Протокол итогов
государственных закупок услуг в рамках государственного
социального заказа «Реализация мероприятий в сфере молодежной политики на 2014 год.
 г.Тайынша переулок  Центральный, 2                                      12 часов 11  мая 2014 года

Конкурсная комиссия в составе:
Еслямовой Кульпаш Калиевна -          председатель комиссии,

                                                                 руководитель отдела внутренней политики

Дермановская Ольга Ивановна -         заместитель председателя комиссии,

                                                                 главный  специалист отдела внутренней

                                                                 политики

Руденко Марина Михайловна -            секретарь комиссии,

главный  специалист отдела внутренней                                                                                                                                                                                                           политики

Кочелабова Юлия Александровна -    член комиссии,

руководитель управления юстиции                                   Тайыншинского района (по согласованию)

 Провела конкурс  по государственным закупкам услуг  в рамках государственного социального заказа «Реализация мероприятий в сфере молодежной политики на 2014 год.

2. Сумма выделенная для закупа

Лот №1 - 400 000  тенге
Лот №2– 180  000 тенге

 3.Следущие заявки на участие в конкурсе были допущены:
Лот №1  ОО «Молодежная организация «Жас-Даурен» 151000, Северо-Казахстанская область г.Тайынша переулок Центральный №3;

Лот №2 ОО «Союз ветеранов и инвалидов войны в Афганистане г.Тайынша»150100 Северо-Казахстанская область г.Тайынша улица Локомотивная №7.;

             4.Конвертов с конкурсными ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, представленных по истечении окончательного времени для их регистрации и в связи с этим не принятых к оценке и сопоставлению - нет.
             5.Конкурсные ценовые предложения участников конкурса, представивших конкурсные ценовые предложения до истечения окончательного времени – нет, так как на участие в конкурсе допущен один потенциальный поставщик по каждому лоту.

Конкурсная комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:

1)признать конкурс по государственным закупкам услуг в рамках государственного социального заказа «Реализация мероприятий в сфере молодежной политики на 2014 год» не состоявшимся   согласно пп.1п.4ст.16 Закона РК «О государственных закупках»,так как участниками конкурса признано менее двух потенциальных поставщиков.

2) Организатору государственных закупок ГУ «Отделу внутренней политики Тайыншинского района Северо-Казахстанской области» разместить текст данного протокола об итогах конкурса по государственным закупкам услуг на Интернет-ресурсе Заказчика – ГУ «Отдел внутренней политики   Тайыншинского района Северо-Казахстанской области»
За данное решение проголосовали:

ЗА – 3 голоса      ПРОТИВ – 0 голосов
Председатель  комиссии,

руководитель отдела внутренней политики                                      Еслямова К.К.
Заместитель председателя, главный специалист

отдела внутренней политики
      ДермановскаяО.И.

Секретарь комиссии, главный специалист

 отдела внутренней политики                                                          Руденко М.М.
руководитель, главный специалист
Управления юстиции Тайыншинского района                            Кочелабова Ю.А.